
EXTRAIT DE PROCES-VERBAL DU CONSEIL COMMUNAL

Date de la séance : 20 juin 2022

Présidence : Monsieur Nicolas Menétrey

LE CONSEIL COMMUNAL DE MONTILLIEZ

Considérant que cet objet figure à l'ordre du jour,

Vu le préavis de la Municipalité n° 12/2022 du 23 mai 2022 relatif à une demande de crédit

pour l'agrandissement du bureau communal à Poliez-le-Grand

Ouï le rapport de la commission Gestion et Finances,

Ouï le rapport de la commission Urbanisme,

DECIDE :

l. d'autoriser la Municipalité à entreprendre les travaux tels que décrits dans le préavis

2. de lui accorder dans ce but un crédit de CHF 178'500.-

3. de financer cet investissement par les liquidités courantes ou, si nécessaire, par un

emprunt auprès d'un établissement financier aux meilleures conditions du marché

4. d'amortir l'investissement net de CHF 178'500.- sur une durée de 5 ans à raison de

CHF 35700.- par an dès le budget 2023 par le compte 351,331.01

Ainsi délibéré en séance du 30 juin.

Le président :

^%^
Nicolas Menétrey

La secrétaire :

Laureen Pittet


